
 

商品の表示に関するお詫びとお知らせ 

トレンドジャパン株式会社 
 
 
弊社にて販売させていただいております商品におきまして、 
家庭用品品質表示法に基づく表示情報の不足及び誤表示がございました。 
 
下記表示内容を追加させていただきますと共に、お買い上げくださいましたお客様には大変なご迷惑をおかけ
しましたこと、深くお詫び申し上げます。 
 
対象商品 
HY8001  ナイキ フューエルジャグ ６４ｏｚ 
HY8011  ナイキ フューエルジャグ ６４ｏｚ 
HY8012  ナイキ フューエルジャグ ４０ｏｚ 
 
更新表示 
容量・耐熱温度・取扱い上の注意情報が不足していたため追記致しました。 

 
 
素材表示に誤りがありましたので修正致しました。 

 
 
今後、品質管理並びに表記内容確認を徹底し、再発防止に努めて参ります。 
何卒ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。     
     
 

問い合わせ先：ナイキ事業部 
担当：細川 
TEL:03-6804-2061（９時～17時） 

品番 品名 容量表示 耐熱表示 取扱い上の注意
HY8001 ナイキ　フューエルジャグ　６４ｏｚ
HY8011 ナイキ　フューエルジャグ　６４ｏｚ
HY8012 ナイキ　フューエルジャグ　４０ｏｚ 1.18L

◯火気の近くにおかないでください。
◯熱いものを入れないでください。
◯冷蔵庫に入れて使用すると破損する恐れがあります。

本体:90℃/蓋:90℃
1.89L

素材表示
誤）

素材表示
正） 本体：ポリプロピレン

蓋   ：ポリエチレン
　　   ポリウレタン

ポリプロピレン　55％
ポリエチレン　　35％
ポリウレタン　  　9％
シリコン              1%

tel:03-6804-2061%EF%BC%88%EF%BC%99%E6%99%82%EF%BD%9E17

	商品の表示に関するお詫びとお知らせ

